
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» ноября 2024 года                                                                        № 81

О присвоении адреса объекту адресации

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и  о
внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  ,постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении
Правил  присвоении,  изменения  и  аннулирования  адресов»  и  правилами
межведомственного  информационного  взаимодействия  приведении
государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления
Правительства   РФ  от  22.05.15  №  492  «  О  составе  сведений  об  адресах,
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного  адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу  некоторых актов
правительства  РФ»,  руководствуясь  Уставом   Краснокоротковского  сельского
поселения Новоаннинского  муниципального района Волгоградской области
      
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:140) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 125.

2.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2569  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:157) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 109.

3.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:319) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 135а.



4.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2714  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:87) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 46.

5.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:82) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 51.

6.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1188  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:80) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 53.

7.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2380  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:67) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 66.

8.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2849  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:10) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 148.

9.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:111) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 23.

10.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:11) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 147.

11.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2259  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:42) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 89.



12.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2757  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:74) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 6.

13.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:166) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 10.

14.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:104) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 3.

15.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:156) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 11.

16.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:125) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 14.

17.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:109) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 26.

18.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:81) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 52.

19.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:97) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 37.



20.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4325  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:77) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 56.

21.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:79) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 54.

22.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4375  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:114) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 20.

23.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:13) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 19.

24.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:110) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 24.

25.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:103) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 30.

26.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3752  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:95) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 4.

27.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1805  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:58) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 76.



28.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:9) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 149.

29.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:13) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 155.

30.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:6) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 152.

31.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:120) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 144.

32.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:126) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 139.

33.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:127) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 138.

34.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:5) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 154.

35.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:131) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 132.



36.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2799  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:133) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 130а.

37.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2971  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:146) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 119.

38.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:142) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 123.

39.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:143) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 122.

40.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:151) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 114.

41.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:137) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 128.

42.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:159) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 107.

43.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:32) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 106.



44.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:152) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 113.

45.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:33) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 96.

46.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:165) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 100.

47.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:36) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 93а.

48.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:39) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 91а.

49.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:44) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 87.

50.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:158) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 108.

51.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:78) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 55.



52.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:3) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 156.

53.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4100  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:18) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 13.

54.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:134) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 130.

55.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2873  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:33) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 141.

56.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:34) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 95.

57.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:86) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 47.

58.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:38) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 92.

59.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2878  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:33) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 101.



60.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:121) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 143.

61.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1742  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:27) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 86.

62.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  242  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:296) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 67.

63.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  891  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:500) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 90.

64.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:279) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 25.

65.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:30) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, Новоаннинский муниципальный 
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица 
Центральная, земельный участок 99.

66.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:101) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 32.

67.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:106) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 28.



68.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:113) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 21.

69.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  27400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:2) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 157.

70.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:149) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 116.

71.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2938  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:289) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 43.

72.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3423  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:320) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 34.

73.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:318) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 97.

74.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:88) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 45.

75.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:493) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 129.



76.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4285  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:129) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 135.

77.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:13) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 155.

78.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:85) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 48.

79.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:94) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 40.

80.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2294  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:3) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 33.

81.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4502  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:000000:1361) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 18.

82.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:281) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 117.

83.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:112) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 22.



84.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:300) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 134.

85.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:50) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 83.

86.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2526  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:312) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 4а.

87.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:147) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 118.

88.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:54) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 8.

89.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:84) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 5.

90.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3280  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:145) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 12.

91.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:118) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 16.



92.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:99) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 35.

93.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:96) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 38.

94.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:65) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 68.

95.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:59) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 74.

96.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3100  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:504) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 150.

97.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:155) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 110.

98.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2350  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:150) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 115.

99.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1100  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:57) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 77.



100.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:89) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 44.

101.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4413  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:138) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 127.

102.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:76) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 57.

103.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:167) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 1.

104.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:316) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 120.

105.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1155  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:322) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 73.

106.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:37) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 93.

107.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:321) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 91.



108.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:71) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 62.

109.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1155  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:348) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 73а.

110.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2300  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:582) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 89.

111.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:28) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 154.

112.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:30) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 151.

113.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:594) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 15.

114.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:590) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 11а.

115.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2101  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:000000:1290) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 50.



116.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5000  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:32) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 158.

117.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  120  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:317) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 86а.

118.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:38) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 164.

119.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:39) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 166.

120.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070004:37) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 162.

121.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3676  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:615) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 136.

122.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:849) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 162а.

123.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4400  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:850) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 166а.



124.  Присвоить объекту  адресации (земельный участок  площадью 13633 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:000000:3510) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 164а.

125.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:852) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 147.

126.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3903  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:62) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 7.

127.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4500  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:116) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 18.

128.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  4600  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:153) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 112.

129.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2900  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:122) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 142.

130.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2800  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:124) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 140.

131.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2200  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:105) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 29.



132.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  3820  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:303) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 14.
133. Присвоить объекту адресации (земельный участок площадью 2600,6 кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:24) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 39.

134.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  1744  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:61) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 71.

135.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  2700  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:301) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 92.

136.  Присвоить  объекту  адресации  (земельный  участок  площадью  5309  кв.м.,
кадастровый номер 34:19:070003:295) следующий адрес:
Российская Федерация,  Волгоградская область,  Новоаннинский муниципальный
район, Краснокоротковское сельское поселение, хутор Краснокоротковский, улица
Центральная, земельный участок 124.

137.  Внести  адреса  объектов  адресации   Краснокоротковкого   сельского
поселения в Федеральную информационную адресную систему.

138. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснокоротковского                           
сельского  поселения                  _________________             Т.Ю.Литвинова


	Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

